
UCHWAŁA NR 9.53.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 z późn.zmianami) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 195 679 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Dochody w wysokości 185 473 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciagniętych na wyprzedzające finansowanie.

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem:     7 885 241,52 zł

a) dochody bieżące –        6 121 312,52 zł,   w tym dochody na zadania zlecone: 1 257 051,52 zł

b) dochody majątkowe –  1 763 929,- zł

2. Wydatki budżetowe ogółem:      8 704 652,52 zł

a) wydatki bieżące –       6 291 377,52 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 257 051,52 zł

b) wydatki majątkowe – 2 413 275,- zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 004 884 zł zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z zaciaganych 
kredytów lub pożyczek w kwocie 54 324 zł oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 950 560 zł. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                - w kwocie    600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  - w kwocie      54 324 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów                                       - w kwocie    143 356 zł.

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej                                                                   - w kwocie    426 516 zł                    

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 14 820,00 14 820,00

758 Różne rozliczenia 2 046 457,00 0,00 29 511,00 2 075 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 298 894,00 0,00 29 511,00 1 328 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 298 894,00 0,00 29 511,00 1 328 405,00

4 819 930,00 0,00 44 331,00 4 864 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 343,00 0,00 0,00 187 343,00

1 763 929,00 0,00 0,00 1 763 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 329,00 0,00 0,00 855 329,00

bieżące

bieżące

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK
Rodzaj zadania: Własne

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 9.53.2019 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 25 

września 2019 roku

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 257 051,52 0,00 0,00 1 257 051,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

7 840 910,52 0,00 44 331,00 7 885 241,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 042 672,00 0,00 0,00 1 042 672,00

bieżące

Ogółem:

bieżące

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 63 600,00 56 600,00 56 600,00 2 500,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 600,00 61 600,00 61 600,00 2 500,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 21 000,00 21 000,00 2 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 25 500,00 25 500,00 2 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dział Rozdział

§

/

grupa

4

600 Transport i łączność

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 9.53.2019 Rady 

Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 25 września 

2019 roku

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 671 389,00 95 389,00 95 389,00 2 040,00 93 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 732 399,00 156 399,00 156 399,00 2 040,00 154 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 236 304,00 1 236 304,00 1 145 104,00 962 088,00 183 016,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 304,00 1 242 304,00 1 151 104,00 962 088,00 189 016,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 121 800,00 1 121 800,00 1 118 800,00 937 088,00 181 712,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 800,00 1 127 800,00 1 124 800,00 937 088,00 187 712,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 086 689,00 2 086 689,00 1 770 670,00 1 421 970,00 348 700,00 0,00 72 554,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 190,00 -46 190,00 -46 190,00 0,00 -46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 511,00 29 511,00 29 511,00 29 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070 010,00 2 070 010,00 1 753 991,00 1 451 481,00 302 510,00 0,00 72 554,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 298 728,00 1 298 728,00 1 236 793,00 1 084 174,00 152 619,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 511,00 29 511,00 29 511,00 29 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 239,00 1 328 239,00 1 266 304,00 1 113 685,00 152 619,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 833 872,00 833 872,00 833 872,00 833 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 872,00 859 872,00 859 872,00 859 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 987,00 148 987,00 148 987,00 148 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 511,00 3 511,00 3 511,00 3 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 498,00 152 498,00 152 498,00 152 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 102,00 148 102,00 148 102,00 3 602,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 190,00 -46 190,00 -46 190,00 0,00 -46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 912,00 101 912,00 101 912,00 3 602,00 98 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 190,00 -46 190,00 -46 190,00 0,00 -46 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

4430 Różne opłaty i składki

01095 Pozostała działalność

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 810,00 93 810,00 93 810,00 0,00 93 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 113,00 419 113,00 205 524,00 149 387,00 56 137,00 0,00 213 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 413,00 417 413,00 203 824,00 147 687,00 56 137,00 0,00 213 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 077,00 162 077,00 160 977,00 147 387,00 13 590,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 377,00 160 377,00 159 277,00 145 687,00 13 590,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 054,00 3 054,00 3 054,00 3 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 369 432,00 305 207,00 55 207,00 0,00 55 207,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 225,00 64 225,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 432,00 297 207,00 47 207,00 3 200,00 44 007,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 225,00 73 225,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 932,00 233 707,00 53 707,00 0,00 53 707,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 225,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 932,00 225 707,00 45 707,00 3 200,00 42 507,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 225,00 33 225,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 707,00 53 707,00 53 707,00 0,00 53 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 507,00 42 507,00 42 507,00 0,00 42 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 225,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 225,00 33 225,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 362 270,00 4 986 995,00 4 053 736,00 2 698 782,00 1 354 954,00 250 000,00 409 794,00 243 465,00 0,00 30 000,00 2 375 275,00 2 375 275,00 684 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 090,00 -59 090,00 -59 090,00 -1 700,00 -57 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 421,00 106 421,00 104 721,00 32 711,00 72 010,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 418 601,00 5 034 326,00 4 099 367,00 2 729 793,00 1 369 574,00 250 000,00 411 494,00 243 465,00 0,00 30 000,00 2 384 275,00 2 384 275,00 684 050,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Z tego:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:  Zlecone

Plan

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3240 Stypendia dla uczniów

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 257 051,52 1 257 051,52 85 979,52 40 291,00 45 688,52 0,00 1 171 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 051,52 1 257 051,52 85 979,52 40 291,00 45 688,52 0,00 1 171 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki razem:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

Plan

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 0,00 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II 

etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze 

7 000,00 0,00 7 000,00

600 Transport i łączność 1 576 000,00 0,00 1 576 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 576 000,00 0,00 1 576 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 000,00 0,00 1 576 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi 

gminnej Tofiłowce - Rutka
1 501 000,00 0,00 1 501 000,00

Przebudowa drogi gminnej Dubicze Cerkiewne - Rutka - II etap 75 000,00 0,00 75 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 30 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego 

schroniska młodzieżowego w miejscowości Witowo
30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 050,00 0,00 697 050,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 600,00 0,00 13 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 13 600,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych- II 

etap, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach Cerkiewnych i 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Dubicze 

13 600,00 0,00 13 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583 450,00 0,00 583 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne
20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 516,00 0,00 326 516,00

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2019 ROKU

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 9.53.2019 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 25 

września 2019 roku

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 1



Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne
326 516,00 0,00 326 516,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 934,00 0,00 236 934,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne
236 934,00 0,00 236 934,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępną, małą infrastrukturę 

rekreacyjno-sportową w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00 0,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępną, małą infrastrukturę 

rekreacyjno-sportową w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 225,00 9 000,00 43 225,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 225,00 9 000,00 33 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 225,00 9 000,00 33 225,00

Przebudowa i adaptacja w ramach rewitalizacji Centrum Aktywności 

Lokalnej w Jagodnikach
24 225,00 0,00 24 225,00

Wykonanie kominka w świetlicy wiejskiej w Istoku 0,00 9 000,00 9 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obiekcie Izby Kultury i 

Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych
10 000,00 0,00 10 000,00

2 344 275,00 9 000,00 2 353 275,00Razem

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 9.53.2019 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 25 września 2019 roku 

 FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 rok 

       

Lp. Sołectwo Zadanie 
Klasyfikacja 

Kwota 

Dział  Rozdział § 

1 
Sołectwo Górny 
Gród 

naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 9 023,49 

2 Sołectwo Jelonka 
zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 9 890,38 

3 Sołectwo Starzyna     9 220,51 

  

naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 4610,25 

zagospodarowanie terenu 
pod wiatę turystyczną do 
celów rekreacyjnych 

630 63095 4300 4610,26 

4 
Sołectwo Dubicze 
Cerkiewne 

zakup siłowni pod chmurką, 
ławeczek 

900 90095 4210 17 219,50 

5 
Sołectwo 
Grabowiec 

naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 17 455,93 

6 Sołectwo Koryciski         11 545,34 

  
  

  
  

zakup przepustów na drogi 
gminne 

600 60016 4210 4 360,00 

dowiezienie żwiru na drogi 
gminne 

600 60016 4270 7 185,34 

7 Sołectwo Witowo 
zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 11 899,98 

8 Sołectwo Istok 
remont świetlicy wiejskiej  
wykonanie kominka 

921 92109 
4210 
6050 

3 190,00 
8 000,00 

9 Sołectwo Wiluki  8 905,28 

  

wykonanie przyłącza 
wodnego, elektryczności, 
zakup materiałów do 
urządzenia wiaty i terenu 
przylegającego 

900 90095 4210 5 772,85 

wykonanie szaletu przy wiacie 900 90095 
4170 
4110 

2 675,00 
457,43 

10 
Sołectwo Długi 
Bród 

  9 653,96 

  

naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 5 153,96 

doposażenie wiaty 900 90095 4210 500,00 

wykonanie tablic 
informacyjnych miejscowości 

600 60016 4210 4 000,00 

11 Sołectwo Werstok naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 10 166,21 

12 
Sołectwo 
Wojnówka 

remont świetlicy wiejskiej 
(wymiana podłóg, docieplenie 
sufitów) 

921 92109 4210 9 772,17 

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 1



13 Sołectwo Tofiłowce naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 12 766,86 

14 Sołectwo Rutka 
wykonanie nawierzchni 
bitumicznej drogi gminnej 

600 60016 6050 9 338,72 

15 Sołectwo Jagodniki 
wymiana stolarki okiennej i 
montaż kominka w świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 6050 14 224,81 

16 
Sołectwo Stary 
Kornin 

budowa podjazdu z kostki 
betonowej do garaży OSP 

754 75412 4300 12 451,63 

17 
Sołectwo Czechy 
Orlańskie 

    10 954,28 

  
remont przybudówki przy 
świetlicy wiejskiej, zakup i 
montaż zbiornika na ścieki 

921 92109 4210 7 754,28 

  
budowa szaletu 
zewnętrznego 
 

921 92109 
4170 
4110 

2 740,00 
460,00 

OGÓŁEM: 

195 679,05 

w zaokrągleniu 
do pełnych zł 

195 679 
 

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 9.53.2019 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

Dotacje w 2019 roku 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 600 60014 6300 Powiat Hajnowski 29 000 0 0 

2 851 85111 6220 SP ZOZ w Hajnówce 1 000     

3 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 180 000 0 

4 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dubiczach 
Cerkiewnych 

0 70 000 0 

Suma: 30 000 250 000 0 

                

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 921 92120 6570 prace konserwatorskie przy 
obiektach zabytkowych 

30 000 0 0 

Suma: 30 000 0 0 

  

OGÓŁEM DOTACJE: 60 000 250 000 0 

 

Id: D3E52310-7ACF-443F-ADD2-307FE589DDA6. Podpisany Strona 1




